西知多医療厚生組合公告第５号

 西知多医療厚生組合個人情報の保護に関する条例（令和５年西知多厚生組合条例第

１３号）第１３条第２項及び西知多医療厚生組合個人情報の保護等に関する規則（令

和５年西知多厚生組合規則第１１号）第８条の規定に基づき、令和５年度における西

知多医療厚生組合個人情報の保護に関する条例の施行状況の概要を下記のとおり公表

する。

  令和６年４月２４日

西知多医療厚生組合管理者 宮 島 壽 男

記

１ 開示請求件数

 (1) 自己情報開示請求の件数

   ８０件

 (2) 自己情報訂正請求の件数

    ０件

 (3) 自己情報利用停止請求の件数

    ０件

２ 決定の内容

 (1) 全部開示の件数

   ６８件

 (2) 一部開示の件数

    ０件

 (3) 不開示の件数

   １２件